
DOM Nº 7067 DE 12/06/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 213/2023.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO – SEMGOV.
CONTRATADA: MAIS ESTRUTURA PARA EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP.
OBJETO:  a  prorrogação  da  vigência  do  contrato  nº  213/2023,  firmado  em 26/06/2023,  para
continuidade da LOCAÇÃO DE GERADOR, SOM, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO VOLANTE E
PAINEL DE LED E OUTRAS ESTRUTURAS PARA EVENTOS E FESTIVIDADES NO MUNICÍPIO.
PRAZO: fica prorrogado por 30 (trinta) dias.
VIGÊNCIA: A partir de 26/06/2024.   
DATA DE ASSINATURA: 11/06/2024.
SIGNATÁRIOS:  Thiago Bringer - Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico
Interino e Sérgio Ricardo Alvarenga - Sócio da Contratada .
PROCESSO: 38725/2023.


	DOM Nº 7067 DE 12/06/2024

